quinta-feira, 2 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00168 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 042/12

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 042/12, tendo como objeto à Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições para atender diversas secretarias do município. Empresa Contratada: L.
EGGERT CHURRASCARIA- ME, inscrita no CNPJ nº 14.772.912/0001-96, situada na
RODOVIA BR 101 KM 526/ SEDE SALVADOR BAHIA, CEP: 45.615-000 com valor
Global de R$ 38.325,00 (trinta e oito mil trezentos e vinte cinco reais).

Base Legal Art. 24, inciso V, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 10 de maio de
2012.

Priscilla Karle de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBAE994C388D0A418F920C075777CA45